
Feinsteinzeug-Reiniger  
Ypač mažos įgerties plytelių koncentruotas valiklis  

Techninių duomenų lapas

Valymo ir priežiūros priemonės

 2022-01

Produkto aprašymas
Ypač mažos įgerties plytelių (iki 0,5 %) valiklis, šalinantis paviršinius ir 
giliau įsiskverbusius nešvarumus. Valo paviršius, pagamintus iš poliruoto 
arba natūralaus akmens, porceliano keramikos, taip pat stipriai suteptus 
keraminius paviršius. Naudojamas kaip kasdienė ar intensyvaus poveikio 
nešvarių arba netinkamai prižiūrėtų paviršių valymo priemonė.

Sudėtis
Medžiagos pagrindą sudaro: mažiau nei 5 % nejoninių paviršinio aktyvumo 
medžiagų (tensidų), mažiau nei 5 % katijoninių paviršinio aktyvumo 
medžiagų (tensidų), šarmai, kvapiosios ir pagalbinės medžiagos.

Sandėliavimas
Laikyti vėsioje vietoje, sandariai uždarytą. Galioja 36 mėnesius nuo 
pagaminimo datos. 

Pakuotė Prekės kodas

1000 ml 146239

Tiekimo forma: 1000 ml PE butelis su nuo vaikų apsaugotu dangteliu. 

Savybės 
 ■ Sudėtyje yra stipraus poveikio, aktyviai paviršių veikiančių valymo 
komponentų ir specialių riebalus bei teršalus tirpdančių priedų.

 ■ Koncentratas.

 ■ Mažiau putų, puikiai tinka automatinėms valymo mašinoms.

 ■ Šalina tepalų ar riebalų plėvelę, gumos ir batų paliktus brūkšnius,  
polimero ir vaško sluoksnius, savaiminio blizgesio emulsijas, grindų 
priežiūros priemones, įsisenėjusias dėmes.

SCH100.lt

http://www.emicode.com


2

Naudojimas
 ■ Šarminis valiklis, skirtas visiems poliruotų arba nepoliruotų ypač mažos 
įgerties plytelių paviršiams valyti.

 ■ Geriausiai tinka intensyviai naudojamiems paviršiams valyti, taip pat 
kaip pagrindinė valymo priemonė  stipriai užterštiems arba netinkamai 
prižiūrėtiems paviršiams.

 ■ Puikiai tinka kitiems labai nešvariems keraminiams paviršiams.

 ■ Tinka vidaus patalpoms ir išorei.

Darbo eiga
Kapitalinis valymas
Atsižvelgiant į užterštumą, naudoti gryną arba, esant lengvam užterštumui, 
produktą skiesti vandeniu santykiu iki 1:10 ir padengti valomą paviršių. 
Paskirstyti šepečiu arba grindų šluota, palaukti maždaug 5–10 min., 
kartkartėmis patrinti šepečiu, kad visiškai neuždžiūtų. Išvalius nuplauti švariu 
vandeniu ir dar kartą perplauti.

Kasdienis valymas
Pagal užterštumą, maždaug nuo 20 g (1 valgomasis šaukštas) iki vieno 
puodelio pilti į grindims plauti naudojamą vandenį ir juo plauti grindis. Po to 
perplauti grynu vandeniu.

Papildomi nurodymai
 ■ Nenaudoti ant marmuro, anoduotų paviršių, linoleumo ir kitų šarmams 
jautrių paviršių. Abejojant dėl produkto tinkamumo, patartina išbandyti 
mažesniame plote ir nepastebimoje vietoje.

 ■ Daugiau patarimų, instrukcijų ir aktualios informacijos apie produktus 
rasite mūsų interneto svetainėje www.knauf.lt. 

Naudojimo apribojimai
 ■ Jei poveikis nepakankamas, jį galima sustiprinti valant koncentratu ir 
paliekant priemonę ilgiau veikti.

 ■ Dažnai naudojant didelėmis dozėmis gali atsirasti nedidelių nuosėdų, ypač 
ant šiurkščių paviršių. Tokias nuosėdas galima lengvai nuplauti sanitariniu 
valikliu (praskiestu).

 ■ Dryžiai ant poliruotų paviršių: naudoti mažiau valiklio.

Pastabos

Šiame techninių duomenų lape nurodoma medžiagos 
paskirtis ir rekomenduojamas darbų atlikimo būdas, tačiau 
jis negali pakeisti profesinės darbų vykdytojo patirties. 
Darbus būtina vykdyti vadovaujantis darbų saugos bei 
higienos taisyklėmis. Gamintojas užtikrina produkto kokybę, 
tačiau nedaro įtakos jo naudojimo sąlygoms ir būdui. Jeigu 
kyla abejonių, galima savarankiškai išbandyti produktą 
ir atlikti bandomuosius darbus. Čia pateikta informacija 
neatleidžia pirkėjo nuo pareigos patikrinti medžiagos 
tinkamumą pagal numatytą naudojimo paskirtį. Dėl skirtingų 
naudojimo sąlygų ir skirtingų sąlygų statybų objektuose 
duomenys negali būti taikomi visuotinai.

SCH100.lt Feinsteinzeug-Reiniger
Ypač mažos įgerties plytelių koncentruotas valiklis 



Techniniai duomenys
Pavadinimas Vertė

Darbinė ir pagrindo temperatūra nuo 5 iki 30 °C 
Džiūvimo laikas / galima vaikščioti po netaikoma
Skiedimas vandeniu, santykiu iki 1:10
Atsparumas temperatūros poveikiui netaikoma
Tankis 1,06 g/cm3

pH vertė apie 13
Kvapas citrinų
Išvaizda skystas, bespalvis

Medžiagos išeiga
Išeiga 

Feinsteinzeug-Reiniger
Kapitalinis valymas apie 10–15 m²/l
Kasdienis valymas apie 50–100 m²/l

SCH100.lt Feinsteinzeug-Reiniger
Ypač mažos įgerties plytelių koncentruotas valiklis 

Atliekų šalinimas
Paviršinio aktyvumo medžiagos (tensidai) yra biologiškai skaidžios, atitinka 
ploviklių reglamento (EB) Nr. 648/2004 reikalavimus. Galima stipriai 
praskiesti ir pilti į nuotekas. Talpykla pagaminta iš ekologiško polietileno ir 
gali būti perdirbama. Ištuštintą, švarią talpyklą galima išvežti į antrinių žaliavų 
surinkimo vietas.

Saugos nurodymai
Pagal EB direktyvos nuostatas 1999/45: Xi – Dirginanti. Dirgina akis ir odą. 
Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Prarijus nedelsiant kreiptis į gydytoją ir 
parodyti šią pakuotę arba etiketę.
ADR/RID. Pavojaus ženklai: netaikoma.

UAB „Knauf“Knauf Infocentras
Techninės konsultacijos:

www.knauf.lt

Knauf sistemos statybos fizikinės, statinės ir techninės savybės užtikrinamos tik tada, kai naudojamos tik Knauf sistemos 
sudedamosios dalys ar kiti Knauf siūlomi produktai.

UAB „Knauf“ pasilieka teisę daryti techninius pakeitimus. Garantija suteikiama tik nekintančioms medžiagos savybėms. 
Medžiagos išeigos, kiekio ir apdorojimo rodikliai – praktiškai išbandžius gauti dydžiai. Jie negali būti taikomi kiekvienam 
konkrečiam atvejui. Nurodytos reikšmės neatleidžia pardavėjo (pirkėjo) nuo produkto tinkamumo naudoti patikrinimo. Leidinys 
saugomas autorių teisių. Pakeitimai, pakartotiniai leidimai ir kopijos, taip pat fragmentai galimi tik su UAB „Knauf“ sutikimu.

+370 5 213 2222

info-lt@knauf.com

SCH100.lt


	EC1: 
	Page 1: 



